
Informační zdroje

Compiled Feb 8, 2024 8:52:46 AM by Document Globe ®   1

K soustředění informací doplňujících studium slouží portál webové aplikace UK.
• Veřejně přístupné aplikace obsahují:

-   Vyhledávání osob a organizačních jednotek  Univerzity Karlovy,
-   Repozitář závěrečných prací  studentů Univerzity Karlovy obhájených od roku 2006, včetně posudků a písemných
záznamů průběhu obhajoby, a konečně
- digitalizované dokumenty o   studentech pražských univerzit v letech 1882-1939 .

• Aplikace vázané na heslo v Centrální autentizační službě umožňují přístup k agendě ubytovacích a sociálních
stipendií, ke spravování žádostí o projekt v rámci GAUKu, o pobyt v rámci programu Erasmus a ke statistickým
přehledům studií Univerzity Karlovy.

• Na univerzitních stránkách je pak možné najít   organizační strukturu Univerzity Karlovy , včetně oddělení rektorátu,
fakult a dalších součástí.

Aktivace studentského účtu
Po zápisu si může každý student ve výdejních místech vyzvednout, případně prodloužit platnost   studentského průkazu ,
na němž má uvedeno číslo studenta. Toto číslo osoby slouží jako identifikátor, který umožňuje aktivovat účet v počítačové
síti, spravovaném v rámci   Centrální autentizační služby (CAS) , a přihlásit se do Studijního informačního systému SIS.
Při zápisu vydá studentu fakulta také výkaz o studiu, není-li tento výkaz na fakultě veden pouze v elektronické podobě.

http://is.cuni.cz/webapps/whois2
https://dspace.cuni.cz/
http://is.cuni.cz/webapps/archiv/?lang=cs
http://www.cuni.cz/UK-765.html
http://www.cuni.cz/UK-1446.html
http://www.cuni.cz/UK-2402.html

